



## Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 17100001 - DATA: 17/10/2022 - VALOR: R\$ 853,17**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMP	<b>ÓRGÃO</b> 13 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 13.01 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.094 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 05.848.835/0001-10 - DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
25/10/2022	LIQUIDAÇÃO	9221	2022	853,17

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
59119	CABO HDMI 1,5 M	1.00	24,00	24,00
59120	ENVELOPE 162X229	8.00	0,65	5,20
59121	PAPEL PEROLIZADO 180 G A4	4.00	1,70	6,80
59122	COLA INSTANTÂNEA TB C/ 05 GR	1.00	9,70	9,70
59123	ADESIVO PERFURADO	4.84	75,00	363,07
59124	PAINEL DE LONA FOSCA PERSONALIZADA TAM 200X150 CM	4.89	60,00	293,70
59125	CHAPA PVC 2MM RIGIDO	0.50	300,00	150,00
59126	ETIQUETA ADESIVA A4	1.00	0,70	0,70

**Quantidade: 1** **Total: 853,17**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/10/2022	PAGAMENTO	27100005	2022	853,17

**Quantidade: 1** **Total: 853,17**

